CONTRATADA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES: 
POTENCIA DE 160.000 WATTS, COM MESA DE SOM 48 
CANAIS, 02 (DOIS) PROCESSADORES DE SISTEMA DIGITAL 
COM 02 (DUAS) ENTRADAS E 08(OITO) SAÍDAS, 08 (OITO) 
COMPRESSORES, 06 (SEIS) EQUALIZADORES, 31 (TRINTA E 
UMA) BANDAS ESTÉREO, 08 (OITO) GUETES, 112 (CENTO E 
DOZE) ALTO FALANTES SUB GRAVE 15 OU 18 
POLEGADAS,112 (CENTO E DOZE) ALTO FALANTES MÉDIO 
GRAVE DE 10 OU 12 POLEGADAS, 48 (QUARENTA E OITO) 
DRIVE DE 02 (DUAS) POLEGADAS , 14 (QUATORZE) 
AMPLIFICADORES SUB GRAVE,14 (QUATORZE) 
AMPLIFICADORES MÉDIO GRAVE, 06 AMPLIFICADORES 
MÉDIO ALTA, 06 (SEIS) CAIXAS DE RETORNO COM 01 (UM)

[...]

DEPÓSITO/ALMOXARIFADO, OFICINA, ESCRITÓRIO SIMPLES, 
REFEITÓRIO E ALOJAMENTO. VÃO LIVRE - 2,40 LARG X 4,00 
COMPR. E PÉ DIREITO 2,50/2,40 

DIÁRIA  

25 R$ 1.594,23 R$ 39.855,75 

VALOR TOTAL R$ 39.855,75 

VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO DOS LOTES: R$ 3.967.895,66 (Três milhões, novecentos 
e sessenta e sete mil, oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta e seis centavos); 

LOTE ESPECIFICAÇÃO DO LOTE 
VALOR 

ESTIMADO 

LOTE 1 
ESTRUTURAS MÓVEIS (TABLADO, PALCO, ARQUIBANCADA, CAMAROTE E 

PASSARELA) 
R$ 992.812,44 

LOTE 2 
ESTRUTURAS MÓVEIS (TABLADO, PALCO, ARQUIBANCADA, CAMAROTE E

[...]

ser substituídos, nos termos do artigo 30, §10, da Lei n° 8.666, de 1993, por profissionais de 
experiência equivalente ou superior, desde que a substituição seja objeto de anuência do 
Contratante. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 3.967.895,66 (Três milhões, novecentos e 

sessenta e sete mil, oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta e seis centavos), conforme 

custos unitários apostos na tabela acima. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral do Município.